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Przed nami kolejny weekend, który zwiastuje mnóstwo atrakcji i



rozrywki. Jak zwykle, nasze miasto tętni życiem i kulturą,
zapewniając każdemu coś wyjątkowego. Oto, co przygotowaliśmy na
ten weekend oraz nadchodzące dni:

Zamek Książąt Pomorskich – Muzeum w Darłowie. 17 lutego (sobota) o godzinie
12.00 promocja książki “Znani i nieznani mieszkańcy powiatu sławieńskiego”
pod redakcją Jana Sroki i Marii Poprawskiej.

Nakładem Fundacji „Dziedzictwo” ukazał się V tom serii, która zawiera życiorysy zmarłych
mieszkańców powiatu sławieńskiego.

Pierwszy tom  – jeszcze pod tytułem „Sławnianie znani i nieznani” ukazał się  w roku
2014.  W kolejnych latach ukazywały się cztery kolejne, w których znalazły się sylwetki
mieszkańców przedwojennego,  jak i powojennego powiatu sławieńskiego. Łącznie to
prawie pół tysiąca biogramów ludzi  znanych i zasłużonych dla naszego regionu.

Kino “Bajka” zaprasza na nowe tytuły:

Nie przegap najnowszych filmów w kinie Bajka! Od tego weekendu na ekranach:

“Ekipa z Dżungli – misja ratunkowa”
“Przeżyć Mickiewicza”
“Sami Swoi – początek”

A to nie wszystko! Już od środy, 21 lutego, dołączamy do repertuaru emocjonujące
“FERRARI”, a od piątku, 23 lutego, “Biedne Istoty” – pełne przygód i emocji filmy, które
zachwycą widzów w Darłowie. Dla najmłodszych, również od 23 lutego, przygotowaliśmy
“Katak, podwodna przygoda” – niezapomnianą podróż do magicznego świata pod wodą.

Kreatywna Beczka w SKŁO44

W sobotę, 17 lutego, o godzinie 15:00, zapraszamy na kreatywne warsztaty w ramach
projektu “Kreatywna Beczka”. Tym razem spotykamy się w Galerii Rybackiej i
Marynistycznej SKŁO44, aby spróbować swoich sił w roli jubilera. Pod okiem Ani
Grabowskiej będziemy tworzyć unikatowe bransoletki ze szkła, które oszlifowało morze.
Nie przegapcie tej wyjątkowej okazji do kreatywnego spędzenia czasu!

Nadchodzące wydarzenia:

19 lutego: Zakończenie naboru do projektu “Mamo rozwiń z nami skrzydła” w
Darłowie. Szczegóły na naszej stronie.
21 lutego: Pierwsze spotkanie organizacyjne dla mam zakwalifikowanych do udziału
w projekcie. Spotykamy się o godz. 10:00 w Domu Kultury SKŁO44.
26 lutego: Premiera teatralna “SZWINDEL” w wykonaniu Teatru Antrakt. Kino Bajka,
godz. 19:00.
26 i 27 lutego: Szkolenie z doradztwa zawodowego dla uczestniczek projektu “Mamo
rozwiń z nami skrzydła”.
3 marca: Niedziela Kulturalnego Malucha z muzyką Roberta Gorgola. Kino Bajka,



godz. 15:00.
7 marca: Święto Osadników Ziemi Darłowskiej z uroczystościami i galą w kinie Bajka.
Gwiazdą wieczoru będzie Elżbieta Adamiak.

Dodatkowe atrakcje:

Oprócz wyżej wymienionych wydarzeń, polecamy również dwa specjalne wydarzenia
organizowane przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. Agnieszki Osieckiej oraz Zamek
Książąt Pomorskich w Darłowie. Szczegóły już wkrótce!

Zachęcamy do śledzenia kultury w swoim mieście i aktywnego uczestnictwa w życiu
Darłowa. Czekają na Was niesamowite przeżycia, inspirujące spotkania i niezapomniane
emocje.

Bądźcie na bieżąco i do zobaczenia na wydarzeniach!


